Prefeitura Municipal

Itaituba

Para

Comprovante de Publicacao

Link da publicacao: https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/614/

Codigo da publicacao: 614

Data da emissao do comprovante: 23/10/2025 20:13:31
Modalidade: Chamada Publica

N° da Licitagcao/Ano: 9/2021

N° do Processo/Ano: 55/2021

Situacgao: Encerrado

Data de Cadastro/Horario: 02/07/2021 10:00:00

Data de Acolhimento/Horario: 02/07/2021 10:00:00
Data de Abertura/Horario: 27/07/2021 10:00:00

Data da Disputa/Horario:27/07/2021 10:00:00

Valor estimado: Nao definido

Objeto:
Aquisicao de Géneros Alimenticios remanescentes da Agricultura Familiar e do Empreendedor
Familiar Rural, em atendimento ao Programa Nacional de Alimentagao Escolar (PNAE).
Resumo:

AVISO DE PRORROGACAO
O Fundo Municipal de Educagdo, Municipio de Itaituba, através da Comissdo de Licitagdo, torna
publico a todos os interessados na CHAMADA PUBLICA N2 009/2021-DL, que a data de abertura
marcada para o dia 26/07/2021 as 10:00 hora local, foi PRORROGADO para o dia 27/07/2021 no
mesmo horario, em detrimento do Feriado Municipal da Padroeira Nossa Senhora Sant’Ana. Itaituba
- PA, 20 de julho de 2021. A Comissé&o.

AVISO DE CHAMADA PUBLICA N2 009/2021 - DL

PROCESSO ADMINISTRATIVO N2 055/2021.

O Fundo Municipal de Educacao torna publico o edital de Chamada Publica n® 009/2021-DL. Objeto:
Aquisicao de Géneros Alimenticios remanescentes da Agricultura Familiar e do Empreendedor
Familiar Rural, em atendimento ao Programa Nacional de Alimentacao Escolar (PNAE). Data de
Abertura: 26/07/2021, as 10:00 hora local. Acesso ao edital: www.tcm.pa.gov.br e
www.itaituba.pa.gov.br; informagoes: DICOM, localizada na Rod. Transamazonica ¢/ 102 rua, Anexo
ao Ginasio Municipal de Itaituba-PA. A Comiss&o.



https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/614/pnbspaquisicao-de-generos-alimenticios-remanescentes-da-agricultura-familiar-e-do-empreendedor-familiar-rural-em-atendimento-ao-programa-nacional-de-alimentacao-escolar-pnaep/
http://www.tcm.pa.gov.br/
http://www.tcm.pa.gov.br/
http://www.tcm.pa.gov.br/
http://www.tcm.pa.gov.br/
http://www.tcm.pa.gov.br/

Data

06/09/2021 00:00:00
06/09/2021 00:00:00
06/09/2021 00:00:00
02/07/2021 00:00:00
02/07/2021 00:00:00
02/07/2021 00:00:00
02/07/2021 00:00:00
02/07/2021 00:00:00
02/07/2021 00:00:00

N¢/Ano
20210243/2021

20210242/2021
20210241/2021
20210240/2021
20210239/2021

Nome documento
PARECER JURIDICO

Fornecedor

EVANILD...
ISAIAS ...
SELMAS...
RAIMUND...
COOPERT...

Prefeitura Municipal

Itaituba

Arquivos

PARECER JURIDICO

JUSTIFICATIVA
EDITAL E ANEXOS

Data Inicial

16/08/2021
16/08/2021
16/08/2021
16/08/2021
16/08/2021

PARECER CONTROLE INTERNO

TERMO DE REFERENCIA
PESQUISA DE MERCADO

Data Final
31/12/2021

31/12/2021
31/12/2021
31/12/2021
31/12/2021

DECLARACAO DE APTIDAO DO PRODUTOR

ORCAMENTO ESTIMADO EM PLANILHAS

Contratos Vinculados a Esta Licitacao

Valor Total

R$ 12.360,00
R$ 19.999,85

R$ 9.999,96
R$ 9.999,96

R$ 732.889,69

Arquivo
Baixar

Baixar
Baixar
Baixar
Baixar
Baixar
Baixar
Baixar

Baixar

Detalhes
Visualizar

Visualizar
Visualizar
Visualizar

Visualizar


https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4a7399faf3e9725849ee5cd764f6cbcd.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20075e6d16e46abdbba50b30f812d6f3.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7353e4d3ce0a554421f74f0c5c54d1c8.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f274e472e8893b9d6a267d7e71405c13.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0e612d379159955da371283be7a2a057.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e1863589056aab527cf16a5004da9931.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/39fdea0fa6c3d49ec23680df945c8ce8.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/43574050e508f551be5266ce64661744.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f8341fd992943918c76542f73b2c1375.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/298
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/299
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/300
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/301
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/302

