

# Prefeitura Municipal Itaituba

Pará

### Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/614/

Código da publicação: 614

Data da emissão do comprovante: 23/10/2025 20:13:31

Modalidade: Chamada Pública

N° da Licitação/Ano: 9/2021

N° do Processo/Ano: 55/2021

Situação: Encerrado

**Data de Cadastro/Horário:** 02/07/2021 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/07/2021 10:00:00

**Data de Abertura/Horário:** 27/07/2021 10:00:00

**Data da Disputa/Horário:**27/07/2021 10:00:00

Valor estimado: Não definido

#### **Objeto:**

Aquisição de Gêneros Alimentícios remanescentes da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, em atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar (PNAE).

#### **Resumo:**

#### AVISO DE PRORROGAÇÃO

O Fundo Municipal de Educação, Município de Itaituba, através da Comissão de Licitação, torna público a todos os interessados na CHAMADA PÚBLICA Nº 009/2021-DL, que a data de abertura marcada para o dia 26/07/2021 às 10:00 hora local, foi PRORROGADO para o dia 27/07/2021 no mesmo horário, em detrimento do Feriado Municipal da Padroeira Nossa Senhora Sant'Ana. Itaituba - PA, 20 de julho de 2021. À Comissão.

## AVISO DE CHAMADA PÚBLICA № 009/2021 - DL PROCESSO ADMINISTRATIVO № 055/2021.

O Fundo Municipal de Educação torna público o edital de Chamada Pública nº 009/2021-DL. Objeto: Aquisição de Gêneros Alimentícios remanescentes da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, em atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar (PNAE). Data de Abertura: 26/07/2021, as 10:00 hora local. Acesso ao edital: <a href="www.tcm.pa.gov.br">www.tcm.pa.gov.br</a> e www.itaituba.pa.gov.br; informações: DICOM, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA. À Comissão.



Pará

### Arquivos

Data	Nome documento	Arquivo
06/09/2021 00:00:00	PARECER JURÍDICO	<u>Baixar</u>
06/09/2021 00:00:00	PARECER CONTROLE INTERNO	<u>Baixar</u>
06/09/2021 00:00:00	DECLARAÇÃO DE APTIDÃO DO PRODUTOR	<u>Baixar</u>
02/07/2021 00:00:00	TERMO DE REFERÊNCIA	<u>Baixar</u>
02/07/2021 00:00:00	PESQUISA DE MERCADO	<u>Baixar</u>
02/07/2021 00:00:00	PARECER JURÍDICO	<u>Baixar</u>
02/07/2021 00:00:00	ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHAS	<u>Baixar</u>
02/07/2021 00:00:00	JUSTIFICATIVA	<u>Baixar</u>
02/07/2021 00:00:00	EDITAL E ANEXOS	<u>Baixar</u>

### Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano	Fornecedor	<b>Data Inicial</b>	<b>Data Final</b>	<b>Valor Total</b>	Detalhes
20210243/2021	EVANILD	16/08/2021	31/12/2021	R\$ 12.360,00	<u>Visualizar</u>
20210242/2021	ISAIAS	16/08/2021	31/12/2021	R\$ 19.999,85	<u>Visualizar</u>
20210241/2021	SELMA S	16/08/2021	31/12/2021	R\$ 9.999,96	<u>Visualizar</u>
20210240/2021	RAIMUND	16/08/2021	31/12/2021	R\$ 9.999,96	<u>Visualizar</u>
20210239/2021	COOPERT	16/08/2021	31/12/2021	R\$ 732.889,69	<u>Visualizar</u>